令和７年８月９日

ご面会者 各位

えびすの郷施設長

２階フロアーのご面会について（お願い）

全国的な流行の兆しが見られる新型コロナウイルス感染症について、

えびすの郷においても、２階フロアーにおいて、陽性者が確認されま

した。

つきましては、２階フロアーご面会については、下記のとおりの取

扱いとしますので、ご協力をお願いします。

ご利用者様やご家族様には、多大なるご心配をおかけし心よりお詫び

申し上げます。今後とも、さらなる感染症対策の徹底を図り、早期の

収束に努めて参る所存ですのでご理解とご協力をお願いします。

記

１ 面会場所

居室での面会をお願いします。

２ 面会時間

10分程度でお願いします。

３ 感染症対策

マスク着用、手洗い、ディスタンスの確保など、感染症対策の徹

底をお願いします。

４ ２階フロアーの陽性者

８月８日（金） ご利用者様１名に陽性が確認された。

８月９日（土） ご入居者様１名、職員１名に陽性が確認された。